Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Звёздный
(МБОУ СОШ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ)
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
20.11.2015 										№328/1-А

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
СОСТАВА УПРАВЛЯЮЩЕГО
СОВЕТА

	На основании п. 4.7. Положения об Управляющем Совете МБОУ СОШ ЗАТО Звёздный
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить о новом составе Управляющего совета:
- директор школы Ларионова Г.И.;
- 6 управляющих от родителей:
Швецова Е.А.;
Брайченко Т.А.;
Баянова Е.А.;
Ханафина Д.М.;
Сарапульцева С.Н.;
Налетова В.В.
- 4 управляющих от педагогических работников
Полыгалова Е.В.;
Долгих Н.В.;
Белых Н.М.;
Гайсина И.А.
- 1 управляющий от органов местного самоуправления
Курганова Н.С.
- 1 управляющий от профсоюза
Путяшева Т.И.
- 2 кооптированных управляющих
Мохова Г.В.
Лобанова А.А.
	2. Секретарем Управляющего совета назначить делопроизводителя Спирину В.И.
	3. Назначить проведение первого заседания Управляющего совета на 25.11.2015г. в 16.00 часов, каб. № 6.
	4. Полномочной комиссии подготовить документы учредителю для утверждения списка членов  Управляющего совета к 25.11.2015г.
	5. Секретарю Управляющего совета Спириной В.И. оповестить письменно членов Управляющего совета о первом заседании в срок до 24.11.2015г.
	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 							Г.И. Ларионова